
Uchwała Nr XXXV/217/2002  
Rady Powiatu Polickiego 

z dnia 22 lutego 2002 roku  

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Polickiego na 2002 rok 

   

Na podstawie art. 12 pkt 5) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (j.t. 
Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1592)  

Rada Powiatu Polickiego uchwala co następuje:  

§ 1  

Ustala się wykaz dotacji celowych na zadania zlecone do realizacji podmiotom nie 
zaliczanym do sektora finansów publicznych i nie działającym w celu osiągnięcia zysku, 
zgodnie z załącznikiem do niniejszej Uchwały.  

§ 2  

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Polickiego.  

   

   

§ 3  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady 

Hieronim Michalak 



Załącznik do Uchwały Nr XXXV/217/2002  
Rady Powiatu Polickiego z dnia 22 lutego 2002 r.  

Dział Nazwa klasyfikacji     Kwota 
Rozdział Podmiot      dotacji 

   Nazwa zadania             
926  Kultura fizyczna i sport        15 500  

92605  Zadania z zakresu kultury fizycznej i 
sportu  

    15 500  

  Towarzystwo Krzewienia Kultury Fizycznej 
"TYTAN"  

  2 000  

  XIII Turniej im. M. Gajewskiego w Tenisie Stołowym    1 000  
  XIV Ogólnopolski Bieg "Policka 
Piętnastka"  

    1 000  

  Uczniowski Klub Sportowy "ELFY" w Policach    500  
  II Powiatowy Turniej Gier i Zabaw Rodzinnych    500  
  Uczniowski Klub Sportowy "ÓSEMKA" w Policach    2 000  
  XVII Mistrzostwa Polic w Biegach Przełajowych    1 000  
  XXIV Bieg Uliczny "Ćwierćmaraton 
Policki"  

    1 000  

  Uczniowski Klub Sportowy "TRÓJKA" w Policach    1 500  
  Polickie Dni Olimpijczyka        1 500  
  Uczniowski Klub Sportowy "CHEMICZEK" w 
Policach  

  1 500  

  II Ogólnopolski Turniej Piłki Siatkowej Dziewcząt    1 500  
  Uczniowski Klub Sportowy "ACTIV" w Policach    1 500  
  IV Powiatowy Turniej Wiedzy Sportowej "Activiada"    1 500  
  Integracyjny Uczniowski Klub Pływacki "WODNIK"   2 000  
  Zawody Pływackie "Wiosna 2002"      1 000  
  Woj. Mistrzostwa Szkół i Ośr. Specjalnych w Pływaniu   1 000  
  Uczniowski Klub Sportowy "STRZELEC" w 
Policach  

  1 000  

  IV Międzyszkolny Turniej Unihokeja      1 000  
  Klub Kajakowy "ALCHEMIK" w 
Policach  

    2 500  

  II Polsko-Niemiecki Spływ Kajakowy      1 500  
  II Międzynarodowy Spływ Kajakowy "Neptunalia 
2002"  

  1 000  

  Uczniowski Klub Sportowy "FALA" w Trzebieży    500  
  Regaty Żeglarskie o "Puchar Lata 2002"      500  
  Polickie Stowarzyszenie Miłośników Koszykówki w Policach 500  
  Turniej Koszykówki pod Patronatem Starosty Powiatu 
Polickiego  

500  

 


